


dhe sherbime te ushqimit fast food, Piceri, apo <;do 1/oj restoranti. Ngritje ambjentesh 
per funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave te tjera e/ektronike. 
Zhvillimin e aktivitetit te Import - Export te mal/rave ushqimore, industriale , tregtim 
shumice dhe pakice etj. Importi i linjave industriale.si dhe <;do 1/oj aktiviteti tjeter i cili do 
te vendoset me vendim te Asamblese se Ortakeve. . Veprimtari imobiliare per shitje e 
blerje .Dhenia dhe marrja me qira e pasurive te /uajtshme dhe te paluajtshme. Shitblerja 
e pasurive te /uajtshme dhe te pa/uajtshme. Studim , projektim, zbatim prodhim dhe 

tregtim i energjise e/ektrike nga burime alternative si parqet e eres , sistemet 
fotovoltaike termocentralet , biomasa etj .
Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo te 

formave te tjera te /ejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike vendas 
apo te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe <;do 1/oj aktiviteti qe do t'i sherbeje 
realizimit te objektit te shoqerise dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per 
shoqerine. Punime me lende p/asese per perdorim civil. <;;do 1/oj veprimtarie tjeter te 
lejuar nga ligji." 

Neni3 
Kohezgjata 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete per nje kohe te pacaktuar (pa afat). 

Neni4 
Selia 

( 1 ) Selia ligjore e shoqerise eshte ne adresen Rruga "Naim frasheri " Ndertesa 
Nr60/3,Apartamenti Nr.21, Njesia Bashkiake Nr. 7, Tirane, Shqiperi". 

KAPITULLI II 
KAPITALI 

NeniS 
Kapitali Themelues 

( 1 ) Kapitali fillestar i regjistruar i shoqerise eshte 100 leke. Pjesemarrja e themeluesve 
ne kapitalin themelor te shoqerise eshte ne perputhje me kontributet e tyre si vijon: 

1. Ortaku themelues z.Elton MEMETI : Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te
pergjithshme 70Leke, qe perben 70% te kapitalit te shoqerise.

2. Ortaku themelues z. Emiliano MEHMETI : Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te
pergjithshme 30 Leke, qe perben 30 % te kapitalit te shoqerise

Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (te luajtshme / te pasurive te 
paluajtshme apo te te drejtave). Ortaket e kane shlyer kapitalin ne perputhje me 
perqindjen e kapitalit, ne para. 

Neni 6 
Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit 

Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet nepermjet nenshkrimeve te pjeseve te kapitalit 
themeltar per kontributet ne para dhe me ane te kontributeve ne natyre, nepermjet 
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